

Williams + Creative ApS

Klostermosevej 140, 3000 Helsingør

CVR-nr. 14 12 71 86

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Finn Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Williams + Creative ApS Klostermosevej 140 3000 Helsingør CVR-nr.: 14 12 71 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Williams Anita Palm Laursen
Direktion	Finn Williams
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Williams ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udføre reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.232 mod 814.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.564 mod -185.167 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	323.232	814.774
1 Personaleomkostninger	-515.985	-1.029.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.270	-58.131
Driftsresultat	-255.023	-272.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.700	0
Finansielle indtægter	0	61.319
Finansielle omkostninger	-28.241	-2.579
Resultat før skat	-253.564	-214.223
2 Skat af årets resultat	0	29.056
Årets resultat	-253.564	-185.167
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-253.564	-185.167
Disponeret i alt	-253.564	-185.167

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.003	301.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.003</u>	<u>301.466</u>
Andre tilgodehavender	178.200	178.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.200</u>	<u>178.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.203</u>	<u>479.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.938	418.221
Igangværende arbejder for fremmed regning	69.362	51.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.626.609	1.437.674
Udskudte skatteaktiver	18.331	18.331
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.420
Andre tilgodehavender	0	79.347
Periodeafgrænsningsposter	6.590	16.282
Tilgodehavender i alt	<u>1.793.830</u>	<u>2.027.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	528.913	741.447
Værdipapirer i alt	<u>528.913</u>	<u>741.447</u>
Likvide beholdninger	182.904	70.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.647</u>	<u>2.839.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.956.850</u>	<u>3.319.150</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.802.456	2.056.020
	Egenkapital i alt	<u>2.302.456</u>	<u>2.556.020</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	72.177	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.177</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.733	236.112
	Anden gæld	552.484	527.018
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.217</u>	<u>763.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>654.394</u>	<u>763.130</u>
	Passiver i alt	<u>2.956.850</u>	<u>3.319.150</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	504.279	1.010.260	
Andre omkostninger til social sikring	11.706	19.346	
	515.985	1.029.606	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-6.420	
Årets regulering af udskudt skat	0	-22.636	
	0	-29.056	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2019	1.510.959	1.510.959	
Tilgang i årets løb	33.807	0	
Kostpris 30. juni 2020	1.544.766	1.510.959	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.209.493	-1.151.362	
Årets af-/nedskrivninger	-62.270	-58.131	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.271.763	-1.209.493	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	273.003	301.466	
4. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.056.020	2.556.020
Årets overførte overskud	0	-253.564	-253.564
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.802.456	2.302.456

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
